CURRICULUM VITAE ANIBAL J. VERRASTRO

ANIBALVERRASTRO@HOTMAIL.CA
LANGUES : FRANCAIS, ESPAGNOL, ANGLAIS

COMPETENCES

FORMATION

Observateur, déterminé, visionnaire, perfectionniste, sociable, optimiste, empathique

2001-2007

1998-1999

Etudes en génie électronique
Université nationale du Nord-Est (Corrientes, Argentine)

Etudes en design industriel
Université Nationale de La Plata (Buenos Aires, Argentine)

EXPERIENCE PROFESSIONNELLE

2012

Technicien en
S&C

2010-2011

Technicien en
électronique

2008-2010

Technicien en
distribution
électrique

Hatch Infrastructures
Contracteur pour CN (Canadian National)

e Confection de plans CAD/DAO
e Production de rapports techniques en signalisation ferroviaire
e Inspection de la voie ferrée

Resologis Inc.
Gestion de projets en télécommunications :

e Confection de plans CAD/DAO

e Production de rapports techniques

e Installation, configuration et mise en service d’équipements
RuggedCom® pour le projet CGMU (centre de gestion de la mobilité
urbaine pour la ville de Montréal)

CIMA+ Département Energie/Distribution
Gestion de projets en distribution électrique aérienne :

e Conception de plans et devis CAD/DAO
Estimation et calculs des quantités de matériaux nécessaires pour la
réalisation des projets
e  Vérification de la conformité des travaux par rapport aux plans et devis
e  Exécution de relevés extérieurs et mise en plan
Réalisation de calculs sur les structures électriques (poteaux de
distribution d’Hydro-Québec)




CURRICULUM VITAE

2008

Technicien en
électronique

2008

Assistant-technicien

2005-2008
Travailleur

autonome
en informatique

2006

Assistant-professeur

Innovox INC.

e Montage de technologies mixtes
e Inspection optique automatisée

CEMAR S.A. (Argentine)
Entreprise spécialisée dans le domaine électromécanique

e Confection de plans d’installation d’infrastructures électriques

e Entretien informatique de [I'entreprise (réseau internet, systéme
informatique et piéces électroniques)

e Confection de plans CAD/DAO d’installations électriques domiciliaires
e Réparation, entretien et installation de PC pour des particuliers

Laboratoire universitaire en électrotechnique 1

Université nationale du Nord-Est (Corrientes, Argentine)
Faculté des Sciences Exactes Naturelles et Arpentage

e Préparation théorique des travaux pratiques
e Soutien aux étudiants durant les heures de laboratoire

FORMATION COMPLEMENTAIRE

2009-2010

2008

2005

2004

2004

2001

2000

Formation : SIG, SAP, SimPas

Formation : Microcontroleurs PIC

Formation : Microcontroleur PIC16F84A

Séminaire : Condensateurs et facteur de puissance
Formation : Electronique générale
P

Laboratoire : Réparation de PC et connexion de réseaux

Laboratoire : Principe d’installation de moteurs triphasés

ANIBAL J. VERRASTRO



CURRICULUM VITAE ANIBAL J. VERRASTRO

AUTRES EXPERIENCES

2018

2015

2014

2013

2012

2011

2010

2008

2007

INTERETS

Exposition Photographique dans le Consulat Argentin a Montréal

e Théme - Découvrir I'Ouest Argentin
p—

Exposition Photographique dans le Centre Culturel Argentin a Montréal

e Theme - Découvrir I'Argentine
p—

Exposition Photographique dans le Consulat Argentin a Montréal
e Théme - Découvrir I'Argentine

Photo Concours Hatch

e  Troisiéme position
—

Participation au Concours Metro-Photo (plusieurs themes)

Club photo RDP (Riviére-des-Prairies)

e Cours photographique Ill dicté par Fabrizio Rosato
e Troisieme exposition photographique (théme La tendresse)
—

Club photo RDP (Riviéere-des-Prairies)

e Cours photographique Il dicté par Fabrizio Rosato
e Deuxiéme exposition photographique (theme Libre)

Club photo RDP (Riviere-des-Prairies)
e Cours photographique | dicté par Fabrizio Rosato
e  Premiére exposition photographique (theme Libre)
p—
Cours de francais niveau 5
Centre Yves-Thériault, Montréal, Québec

Certificat de frangais DELF 1

Institut Supérieur Josefina Contte, Corrientes, Argentine

Technologies informatiques, astrophysique et astronomie, sciences
physiques, philosophie, lecture, photographie, voyages, sports.

Des références vous seront fournies sur demande.




