

ANIBALVERRASTRO@HOTMAIL.CA
LANGUES : FRANÇAIS, ESPAGNOL, ANGLAIS

COMPETENCES

Observateur, déterminé, visionnaire, perfectionniste, sociable, optimiste, empathique

FORMATION

2001-2007 **Études en génie électronique**
Université nationale du Nord-Est (Corrientes, Argentine)

1998-1999 **Études en design industriel**
Université Nationale de La Plata (Buenos Aires, Argentine)

EXPÉRIENCE PROFESSIONNELLE

2012 *Hatch Infrastructures*
Contracteur pour CN (Canadian National)

Technicien en S&C

- Confection de plans CAD/DAO
- Production de rapports techniques en signalisation ferroviaire
- Inspection de la voie ferrée

2010-2011 *Resologis Inc.*
Gestion de projets en télécommunications :

Technicien en électronique

- Confection de plans CAD/DAO
- Production de rapports techniques
- Installation, configuration et mise en service d'équipements RuggedCom® pour le projet CGMU (centre de gestion de la mobilité urbaine pour la ville de Montréal)

2008-2010 *CIMA+ Département Énergie/Distribution*
Gestion de projets en distribution électrique aérienne :

Technicien en distribution électrique

- Conception de plans et devis CAD/DAO
- Estimation et calculs des quantités de matériaux nécessaires pour la réalisation des projets
- Vérification de la conformité des travaux par rapport aux plans et devis
- Exécution de relevés extérieurs et mise en plan
- Réalisation de calculs sur les structures électriques (poteaux de distribution d'Hydro-Québec)

2008	<i>Innovox INC.</i>
Technicien en électronique	<ul style="list-style-type: none"> • Montage de technologies mixtes • Inspection optique automatisée
2008	<p><i>CEMAR S.A. (Argentine)</i> <i>Entreprise spécialisée dans le domaine électromécanique</i></p>
Assistant-technicien	<ul style="list-style-type: none"> • Confection de plans d'installation d'infrastructures électriques • Entretien informatique de l'entreprise (réseau internet, système informatique et pièces électroniques)
2005-2008	<ul style="list-style-type: none"> • Confection de plans CAD/DAO d'installations électriques domiciliaires • Réparation, entretien et installation de PC pour des particuliers
Travailleur autonome en informatique	
2006	<p>Laboratoire universitaire en électrotechnique 1</p> <p><i>Université nationale du Nord-Est (Corrientes, Argentine)</i> <i>Faculté des Sciences Exactes Naturelles et Arpentage</i></p> <ul style="list-style-type: none"> • Préparation théorique des travaux pratiques • Soutien aux étudiants durant les heures de laboratoire
Assistant-professeur	

FORMATION COMPLÉMENTAIRE

2009-2010	Formation : SIG, SAP, SimPas
2008	Formation : Microcontrôleurs PIC
2005	Formation : Microcontrôleur PIC16F84A
2004	Séminaire : Condensateurs et facteur de puissance
2004	Formation : Électronique générale
2001	Laboratoire : Réparation de PC et connexion de réseaux
2000	Laboratoire : Principe d'installation de moteurs triphasés

AUTRES EXPÉRIENCES

2018	Exposition Photographique dans le Consulat Argentin à Montréal
	• Thème - Découvrir l'Ouest Argentin
2015	Exposition Photographique dans le Centre Culturel Argentin à Montréal
	• Thème - Découvrir l'Argentine
2014	Exposition Photographique dans le Consulat Argentin à Montréal
	• Thème - Découvrir l'Argentine
2013	Photo Concours Hatch
	• Troisième position
	Participation au Concours Metro-Photo (plusieurs thèmes)
2012	Club photo RDP (Rivière-des-Prairies)
	• Cours photographique III dicté par Fabrizio Rosato
	• Troisième exposition photographique (thème La tendresse)
2011	Club photo RDP (Rivière-des-Prairies)
	• Cours photographique II dicté par Fabrizio Rosato
	• Deuxième exposition photographique (thème Libre)
2010	Club photo RDP (Rivière-des-Prairies)
	• Cours photographique I dicté par Fabrizio Rosato
	• Première exposition photographique (thème Libre)
2008	Cours de français niveau 5
	Centre Yves-Thériault, Montréal, Québec
2007	Certificat de français DELF 1
	Institut Supérieur Josefina Contte, Corrientes, Argentine

INTÉRÊTS

Technologies informatiques, astrophysique et astronomie, sciences physiques, philosophie, lecture, photographie, voyages, sports.